ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.10.2025                                                                                                   № 102

«О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования на земельный участок»

В соответствии со ст. 45 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным

участком с кадастровым номером 33:03:000902:8, площадью 30 000 кв.м.,
категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного
использования - для сельскохозяйственного производства (под дорогами и
застройками) предоставленного ПХ Бавленского ПТУ № 9 на праве
постоянного (бессрочного) пользования.

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
за пределами участка. Ориентир, населенный пункт. Участок находится
примерно в 990 м, по направлению на северо-восток от ориентира. Адрес
ориентира: Владимирская обл., Кольчугинский р-н, п. Бавлены.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы администрации                                          А.М. Сомов